
 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  О К Р У Г  П У Р О В С К И Й  Р А Й О Н  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  П У Р О В С К О Г О  Р А Й О Н А  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

1         марта      20 21  г. №114-па №  114-ПА 

г. Тарко-Сале 

 

Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы жилищно-

коммунального хозяйства и транспортной инфраструктуры» 

  

В соответствии с постановлением Администрации Пуровского района от 28 

декабря 2020 года № 473-ПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации, оценки 

эффективности и корректировки муниципальных программ муниципального округа 

Пуровский район» постановляет:  

  

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие системы жилищно-

коммунального хозяйства и транспортной инфраструктуры». 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 

января 2021 года. 

3. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с 

общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте муниципального округа Пуровский 

район. 

4. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной 

общественно-политической газете «Северный луч». 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Пуровского района Д.Л. Криницына. 

  

  

  

Глава Пуровского района А.А. Колодин  

 


